
UCHWAŁA NR XI/74/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 

402) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Zbuczyn z Przedsiębiorstwem Komunikacji 

Samochodowej „Sokołów” w Sokołowie Podlaskim Spółką  Akcyjną (nr KRS: 0000036783) 

umowy o świadczenie w latach 2025-2027 usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodnicząca Rady 

 

        /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 


